
UCHWAŁA NR 883/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 694/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r poz. 305 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  669 150 zł 
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        669 150 zł 
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        669 150 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        669 150 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2.  
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  669 150 zł 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        669 150 zł 
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        669 150 zł 

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        669 150 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: E1ED7A1A-2B79-47C3-95B3-7A2105F7AE72. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: E1ED7A1A-2B79-47C3-95B3-7A2105F7AE72. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
926

92601
6050

Budowa wielofunkcyjnego boiska w
Głoskowie

2021 949 150 280 000 0 669 150 949 150

949 150 280 000 0 669 150 949 150

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

 1. W ramach realizacji w/w zadania zleconego GOSIR w trakcie roku budżetowego z dedykowaną kwotą 280 000,00 zł odbyło się
postępowanie przetargowe. W ramach tego postępoowania złożona została jedna poprawna oferta na kwotę 949 131,96 zł w
związku z tym wnioskujemy o zwiększenie środków w planie finanansowym GOSIR w kwocie 669 150,00 na wykonanie tego
zadania.  

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 883/XLV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17 listopada 2021 r.

Id: E1ED7A1A-2B79-47C3-95B3-7A2105F7AE72. Podpisany Strona 1



L.p.

Dział
Rozdzia

ł
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
700

70005
6060

Wykupy gruntów 2021 20 480 850 21 150 000 669 150 0 20 480 850

20 480 850 21 150 000 669 150 0 20 480 850

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Uzasadnienie

1. W związku z przeprowadzoną analizą zmniejsza się środki w wysokości 669 150,00 zł.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 883/XLV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17 listopada 2021 r.

Id: E1ED7A1A-2B79-47C3-95B3-7A2105F7AE72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2021 roku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 
669 150 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 669 150 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały. 

Id: E1ED7A1A-2B79-47C3-95B3-7A2105F7AE72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

